Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre
Rua Cel. Vicente, nº 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS

CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 018, DE 22 DE MARÇO DE 2013.

RESULTADO FINAL DO PROCESSO PARA O CURSO TÉCNICO EM

INSTRUMENTO MUSICAL - FLAUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL –

 CÂMPUS PORTO ALEGRE

O Diretor-Geral do Instituto de Educação, Ciência e Tecnologia do rio Grande do Sul -

Câmpus Porto Alegre, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Nº
8.745/93, resolve:

HOMOLOGAR o resultado final da prova prática referente ao Edital nº 14/2013

Inscrição Candidato Resultado
01 Edivaldo Oliveira de Souza Aprovado
02 Ivan Ricardo Machado Aprovado
03 Ellen Karoline Vierheller Aprovada
04 Eduardo Golçalves Pires Aprovado
05 Juliana Cardoso Rangel Aprovada
06 Giovana Soares da Silva Reprovada
07 Cláudia Sartori Pereira Ausente
08 Josue da Silva Reprovado

Observação: Os candidatos deverão realizar a matrícula no dia 25 de março de 2013, das 9 às 17
horas, conforme item 6 do Edital de Abertura.

PAULO ROBERTO SANGOI*
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre
Portaria 14/2013

*A via original assinada encontra-se arquivada na Chefia de Gabinete, disponível para consulta.